
 

Hej alla medlemmar! 

I styrelsens första nyhetsbrev informerar vi om föreningen och våra  
gemensamma anläggningar. Vi i styrelsen vill gärna att vårt arbete ska  
synas, ifrågasättas och kanske till och med uppskattas. Det handlar om allas 
vår boendekvalité, både vad gäller fastighetsunderhåll, trivsel och sociala 
aktiviteter. 
 

Tvåårsbesiktning i december 2023 

Underhållsgruppens stora uppgift i år är att förbereda besiktningen i  
december. Gruppen planerar efter sommaren att samla in underlag inför  
besiktningen. Börja redan nu skriva ner om det finns något i eller kring  
lägenheten som bör åtgärdas av byggprojektet. 
 

Få fakturan på månadsavgiften som e-faktura 

I din internetbank under E-faktura sök: Brf service väst och följ instruktioner-
na. Faktura kan även betalas via autogiro, tag då kontakt med Baker Tilly via 
kontaktuppgifter på fakturan. 
 

Grönt bolån 

Husen i vår förening är alla tre energideklarerade i klass B vilket berättigar 
till Grönt bolån i banken. Det innebär att banken ger lite ränterabatt. Ansök 
hos din bank om Grönt bolån, gäller även befintliga bolån.  
Ta kontakt med oss i föreningen för att få dokumentet som banken kräver. 
 

Vår utemiljö 

 Vår trädgårdsgrupp fixar och donar mycket i odlingslådorna och runt om i 
vår trädgård. Vill du vara med i trädgårdsgruppen, säg till någon i gruppen 
eller skicka ett mail till föreningen. 

 Alla i föreningen får skörda av det som växer i lådorna.  

 Grill och bänkar finns för allas vår trivsel. Veden får användas till grillen 
men briketter fungerar bäst vid längre grillning. 

 I förrådet på gården finns det städredskap. Alla som använder förrådet 
hjälps åt att hålla golvet rent. Redskapen kan du tillfälligt låna för eget bruk, 
ska lämnas tillbaka samma dag. 

 I soprummet städar vår fastighetsskötare, Arne Sjögren. Tänk på att  
sortera rätt och även vika ihop kartonger innan de läggs i kärlet. 

 Sten, vår gräsklippare går nu och betar regelbundet. Tänk på att det finns 
ledningar i marken som kan skadas vid till exempel grävning. 

 

Den 7 juni har vi möte i styrelsen nästa gång, kom gärna med förslag eller 
synpunkter inför mötet. 
 
 

Somriga hälsningar från styrelsen 


